

# **Solvang Landbrug ApS**

Lekkendevej 25, 4735 Mern

CVR-nr. 31 27 21 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

**Deirdre Husted-Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solvang Landbrug ApS Lekkendevej 25 4735 Mern
	CVR-nr.: 31 27 21 30
	Stiftet: 8. februar 2008
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Deirdre Husted-Andersen, Direktør Anthony Birks
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Datoselskabet af 11.12.22 ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Stokket Skovbrug ApS, Vordingborg Skrumle Landbrug ApS, Vordingborg

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.027 t.kr. mod -1.877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.910</b>	<b>32.485</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.874	-24.482
Andre driftsomkostninger	0	-14.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.964</b>	<b>-6.714</b>
Andre finansielle indtægter	2.024	865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.024.548	-1.871.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.027.488</b>	<b>-1.877.126</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.027.488</b>	<b>-1.877.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.027.488	-1.877.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.027.488</b>	<b>-1.877.126</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.282.071	3.317.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.282.071</u>	<u>3.317.945</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.657.162	47.657.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.657.162</u>	<u>47.657.162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.939.233</u></b>	<b><u>50.975.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.109	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.518	2.500
Andre tilgodehavender	200.000	203.670
Tilgodehavender i alt	<u>216.627</u>	<u>206.170</u>
Likvide beholdninger	328.036	305.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>544.663</u></b>	<b><u>511.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.483.896</u></b>	<b><u>51.486.483</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	25.806.657	12.834.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.906.657</b>	<b>13.934.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.546.336	37.521.788
Anden gæld	20.903	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.577.239	37.552.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.577.239</b>	<b>37.552.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.483.896</b>	<b>51.486.483</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.100.000	14.711.271	15.811.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.877.126	-1.877.126
Egenkapital 1. januar 2024	1.100.000	12.834.145	13.934.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.027.488	-2.027.488
Koncerntilskud	0	15.000.000	15.000.000
	<b>1.100.000</b>	<b>25.806.657</b>	<b>26.906.657</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.024.548	1.871.277
	<b>2.024.548</b>	<b>1.871.277</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.260.254	4.260.254
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.260.254</b>	<b>4.260.254</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-942.309	-917.826
Årets af-/nedskrivninger	-35.874	-24.483
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-978.183</b>	<b>-942.309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.282.071</b>	<b>3.317.945</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	47.657.162	47.657.162
Tilgang i årets løb	15.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>62.657.162</b>	<b>47.657.162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>62.657.162</b>	<b>47.657.162</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Solvang Landbrug ApS</b>
Stokket Skovbrug ApS, Vordingborg	100 %	3.757.224	179.070	32.620.914
Skrumle Landbrug ApS, Vordingborg	100 %	18.098.718	-2.520.338	30.036.248
		<b>21.855.942</b>	<b>-2.341.268</b>	<b>62.657.162</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Datoselskabet af 11.12.22 ApS, CVR-nr. 43730789, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
